各位                          2023 年 9 月吉日

小金井市卓球連盟

                            会長 安 東 和 義

第９回小金井市オープン ミックスダブルス卓球大会

標記の大会につき下記の通り開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日  時  2023 年 12 月 3 日（日）午前 9 時 30 分開場 午前 10 時開始
会  場  小金井市総合体育館 （関野町 1-13-1 小金井公園内  ℡042-386-2120）

種  目 年齢別ミックスダブルス（女子ダブルスも可）

  A 合計年齢 99 歳まで  B 合計年齢 100 歳～119 歳
  C 合計年齢 120 歳～139 歳 D 合計年齢 140 歳以上
  ＊年齢はいずれも試合当日の満年齢です。
  ＊種目は参加人数により変更の場合があります。
  ＊なお合計年齢より下の種目にも出場可能です。

競技方法 4 組の予選リーグ後、上位 1～2 位 下位 3～4 位による決勝トーナメントを

行います。
現行日本卓球ルールに準ずる。
タイムアウト制は採用しない 11 ポイント 5 ゲーム制

試合球 ４０ミリ クリーンボール

参加費 １組：2,000 円  お申し込み後の返金はできません。
申込期間 2023 年 11 月 1 日（水）～2023 年 11 月 20 日（月）

申込方法 ①Web でのお申し込み

  卓球ポータルサイト「ミングルス」より大会への申込。
   https://taikai.mingles.jp/48298/

       ②申込用紙でのお申し込み
  用紙に必要事項を記入の上、次の口座に振込をお願いします。
  1 組 2,000 円 郵便局口座 口座番号 00130-3-687854
               加入者名 小金井市卓球連盟

申込先 小金井市卓球連盟事務局

  〒184-0011 小金井市東町 2-13-6 小島 馨 宛
  ☎/Fax 0422-88-7213  Email kaoru_k@jcom.home.ne.jp

https://taikai.mingles.jp/39839/